
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14r s tó a * "

ZARZĄDZENIE NR 331.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 05 lutego 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Rozdysponować rezerwę celową w kwocie 100 000,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w  roku 2018 i podlega publikacji w try' 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia n r 331.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.02.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW- ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY CELOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

758 ROŻNE ROZLICZENIA 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00

R a z e m : 100 000,00 100 000,00

Załącznik N r l a
do Zarządzenia n r 331.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.02.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 R oln ictw o  i ło w iectw o 20,00 20,00

01030 Izby rolnicze 20,00 20,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20,00

01095 Pozostała działalność 20,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00

600 T ran spo rt i łączno ść 1 402,00 1 402,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 402,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 402,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 402,00

900 G o spo darka kom unalna i ochrona środ ow iska 5 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00



4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

R azem 6 422,00 6 422,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 331.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05 lutego 2018 roku

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 100 000,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym na terenie Gminy 

tj. usuwaniem skutków powodzi spowodowanej wezbraniem wód na rzece BUG 

(stan alarmowy został wprowadzony zarządzeniem Nr 327/2018 Wójta Gminy 

Dąbrówka z dnia 22.01.2018r.).

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo -  opłata za umieszczenie urządzeń 

wodociągowych w pasie kanału wodnego.

2. w dziale 600 -  transport i łączność -  opłata za umieszczenie sieci 

wodociągowych w pasie dróg powiatowych.

3. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - opłata kosztów 

komorniczych i egzekucyjnych w zakresie gospodarki odpadami.


